
ДУМА  
РУСАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

23.05.2025                                                                                              № 11 
 

с. Русаково 
Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета 
Русаковского сельского поселения 
Аромашевского муниципального  
района Тюменской области 
за 2024 год 
 
      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Русаковского сельского поселения Аромашевского 
муниципального района Тюменской области, Положением о бюджетном процессе в 
Русаковском сельском поселении Аромашевского муниципального района Тюменской 
области, утвержденном решением Думы от 26.03.2019 года № 3, рассмотрев отчет об 
исполнении бюджета Русаковского сельского поселения Аромашевского 
муниципального района Тюменской области за 2024 год Дума Русаковского сельского 
поселения 
                                                             РЕШИЛА:   
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Русаковского сельского поселения 
Аромашевского муниципального района Тюменской области за  2024 год по доходам 
в  сумме 6365 тыс. руб., по расходам  в сумме 6278 тыс. руб. с превышением доходов 
над расходами (профицит) в сумме 87 тыс. руб.; 
           1) Доходы бюджета Русаковского сельского поселения Аромашевского 
муниципального района Тюменской области по кодам классификации доходов 
бюджетов за 2024 год, согласно приложению № 1; 

2)  Расходы бюджета Русаковского сельского поселения Аромашевского  
муниципального района Тюменской области по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджета за 2024 год, согласно приложению № 2; 

3)  Расходы бюджета Русаковского сельского поселения Аромашевского  
муниципального района Тюменской области по ведомственной структуре  расходов 
бюджета за 2024 год, согласно приложению № 3; 

4)  Источники финансирования дефицита бюджета Русаковского сельского 
 поселения Аромашевского муниципального района Тюменской области по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год, 
согласно приложению № 4. 

       2.  Настоящее решение опубликовать путем размещения его полного текста в   
 сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать, в том числе  посредством 
размещения на официальном сайте  Аромашевского муниципального района 
Тюменской области в информационной  сети  «Интернет». 

 
             Глава 
             сельского поселения                                                     Ю.Н. Богачев 
 

Председатель Думы                                                   Е.В. Плесовских 


